Montyon. 

Anno, die et anno in admodiacione descriptis, Franciscus Morens 
promisit, ejus medio juramento super sanctis Dei evvangeliis etc., 
in presencia n. Petri Levrerii et Henrici de Nanto, sommam civitati 
debitam de qua est obligatus, n. Ludovico de Lestelley seu G. Gal- 
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Hardi solvere, aut se in domo episcopali reddere, sub pena xxv librarum 
etc. quas dat etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis; 
presentibus Michaele Lyonardi et Johanne de Nanto, vigillibus, testibus 

etc., in claustro Sancti Petri Gebenn., non derogando instrumento obli- 
gacionis etc. 

Caucio ponderis bladi. — Anno Domini m° quingentesimo septimo, 
indicione décima et die décima octava mensis augusti, in mis notarii 

etc., constitutus n. Petrus de Quarro, firmarius ponderis bladi, promic- 
tit, ejus mediante juramento etc., solvere firmam in admodiacione des- 
criptam terminis assuetis in manibus n. Ludovici de Lestelley, recep- 
toris emolumentorum dicte civitatis. Ad cujus preces se dat et constituit 
fidejussor et principalis insolidum egregius Aymo Chanibet, notarius, 

qui promisit in forma etc., cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis; renuncians juri dicenti principalem prius fore con- 
veniendum quam fidejussorem; submictentes se ad exigendum more 
debitorum fiscalium. Datum Gebenn., in Domocommuni, presentibus 
n. Amedeo Gule et Jacobo Paqueti, testibus etc. 

Montyon. 

Admodiacio cujusdam arche civitati pertinentis. 

Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione décima et die 
décima octava augusti, in mis notarii etc., constitutus personaliter n. 
Ludovycus de Lestelley, receptor emolumentorum civitatis, admodiat 

et in admodiacionem tradit Stephano Philippi, burgensi Gebenn., tan- 
quam plus offerenti, unarn archam existentem ante Dominant Nostram 
pontis Rodani, spacio trium annorum die prima instantis septembris 
incohandorum et simili die finiendorum etc., precio trium florenorum 

et decem solidorum solvendorum terminis assuetis. Et cavet per hono- 
rabilem Dominicum Vuarambert, quem promictit servare indempnem 
etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis; presentibus 
ibidem in Domo communi (presentibus) Amedeo Gule et Jacobo Pa¬ 
queti, testibus; renunciantes juri dicenti presertim principalem prius 
fore conveniendum quam fidejussorem etc.; presentibus quibus supra. 

Montyon. 

XV,235 SEP. 1607 357 

Sabacti xxj“ augusti. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz ; — Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Lyonardi, Nergaz, (Lyonardi,) A. Gule, Grueti, Pa¬